
  

UCHWAŁA NR VIII/69/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Krynki w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 i 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/56/2025 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Krynki w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1874) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1. tabela otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. Zadanie Jednostka odpowiedzialna Kwota w zł 

1. Wskazanie, finansowanie i zapewnienie gospodarstwa 

rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich 

Gospodarstwo rolne 200,00 

Finansowanie i zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt ze wskazaniem lekarza weterynarii 
USŁUGI WETERYNARYJNE 

lek. wet. Andrzej Sokołowski 

4 000,00 

Finansowanie i prowadzenie akcji usypiania ślepych 

miotów 
1 000,00 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
Urząd Miejski 

 w Krynkach 
500,00 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 

dokarmianie 

Zakład Komunalny  

w Krynkach 
3 000,00 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Krynki 

Pensjonat dla zwierząt 

„Cyganowo” Czesław Anzel 
4 300,00 

Finansowanie i prowadzenie akcji usypiania ślepych 

miotów 

Fundacja Schronisko Cyganowo 

2 000,00 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 

Gminy Krynki w schronisku dla zwierząt 
16 000,00 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt 

w schronisku dla zwierząt 
2 000,00 

RAZEM 33 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3013


		2025-07-01T12:28:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




